
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽAMBERK  

odbor stavebního úřadu a územního plánování 

stavební úřad 

Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
 

Spisová značka: MUZBK-5104/2021/SUUP/36   

 

VIZ ROZDĚLOVNÍK 

Č.j.: MUZBK-56175/2023 
Počet listů/příloh/listů příloh: 3/0/0 

  

Vyřizuje: David Kalous, DiS. 

Telefon: 465 670 340 

E-mail: e-podatelna@zamberk.eu 

ID datové schránky: ia9b3gu 

 

Datum: 31.10.2023 

    
  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ 
  

Městský úřad Žamberk, odbor stavebního úřadu a územního plánování, stavební úřad, dále jen 

„Stavební úřad“, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, dále 

jen „stavební zákon“, a jako stavební úřad místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 

správního řádu, sděluje účastníkům řízení, že ukončil shromažďování podkladů pro vydání 

územního rozhodnutí pro umístění stavby „Modernizace silnice II/312 České Libchavy - 

Žamberk“ na pozemcích parcelní číslo 2, 3, 8/1, 9/1, 35/2, 35/3, 42/2, 42/3, 44/1, 77, 78/1, 78/2, 

81, 82, 83/1, 83/2, 83/3, 83/4, 86/3, 86/9, 86/11, 86/13, 86/18, 86/19, 96/1, 98, 116/2, 118, 119/3, 

119/4, 120/2, 121/3, st.130, st.135, 154/1, st.166, st.167, 591/16, 591/18, 619/7, 621/6, 707/1, 

711/1, 711/2, 711/3, 715/2, 724/3, 732, 735/2, 771/1, 771/2, 771/4, 771/6, 772/3, 1232/1, 1233/1, 

1233/6, 1241/6, 1241/9, 1241/62, 1241/63, 1241/65, 1241/100, 1241/102, 1252/1, 1252/3, 

1252/6, 1252/8, 1252/9, 1252/10, 1252/11, 1253/1, 1255/3, 1279/5, 1279/6, 1280/1, 1280/6, 

1280/7, 1280/8, 1280/9, 1288/1, 1289/1, 1289/2, 1289/3, 1302, v katastrálním území České 

Libchavy, na pozemcích parcelní číslo 1294/2, 1294/6, 1294/14, 1294/19, v katastrálním území 

Česká Rybná u Žamberka, na pozemcích parcelní číslo 39, 41/2, 42, 43/1, 43/3, 49, 51/1, 58/3, 

st.121, 575/9, 586/3, 594/1, 595/1, 595/2, 597, 598/1, 598/3, 598/5, 598/6, 603/1, 603/16, 609/2, 

635/1, 635/3, 638/2, 641, 693/2, 693/3, 727/2, 833/1, 833/2, 833/5, 928, 3005, 3006, 3007, 3008, 

3010, 3012, 3013, 3014/1, 3014/2, 3017/1, 3017/2, 3018, 3022, 3023, 3024, 3025, 3026, 3027, 

3028, 3031, 3039, 3040, 3041, 3049, 3050, 3051, 3074, 3075, 3081, 3092, 3128, 3276, 3278, 

3279, 3280/1, 3280/2, 3281, 3327, 3328, 3329, 3330, 3331, 3333, 3334, 3335, 3336, 3337, 3358, 

3359, 3360, 3361, 3362, 3363, 3364, 3369, 3370, 3372, 3373, 3374, 3375, 3376, 3377, 

v katastrálním území Hejnice u Žamberka, a na pozemcích parcelní číslo 2079, 2080, 2086, 

2087, 2089, 2090, 2092, 2094, 2095, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 

2107, 2113, 2118, 2121/1, 2122, 2123 v katastrálním území Dlouhoňovice, zahájené dne 

26.02.2021 podáním žádosti Pardubického kraje, IČ: 708 92 822, se sídlem Komenského 

náměstí 125, 532 11  PADUBICE, v zastoupení Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČ: 

000 85 031, v zastoupení Doubravice 98, 533 53  PARDUBICE, v zastoupení Ing. Ivan Šír, 

projektování dopravních staveb CZ s.r.o., IČ: 259 62 914, Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 

500 02  Hradec Králové, v zastoupení Ing. Radim Doleček, IČ: 866 75 800, se sídlem Švermova 

740, 552 03  Česká Skalic, dále jen „stavebník“. 



Stavební úřad všem známým účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 1 správního řádu určuje 

dle ust. § 39 správního řádu lhůtu 7 dnů od doručení tohoto sdělení, ve které mají možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním.   

Odůvodnění 

Jelikož byly v dané věci shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí ve výše uvedené 

věci, dle § 36 odst. 3 správního řádu musí být dána účastníkům před vydáním rozhodnutí ve věci 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty správní orgán ve věci 

rozhodne. 

David Kalous 

referent (oprávněná úřední osoba) 

Doručí se:  

Účastníci řízení: 
Žadatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11  PARDUBICE 

v zastoupení Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53  PARDUBICE 

v zastoupení Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, 500 02  Hradec 

Králové 

v zastoupení Ing. Radim Doleček, Švermova 740, 552 03  Česká Skalice 

Obec v místě stavby: Obec České Libchavy, České Libchavy 210, 561 14  České Libchavy 

    Obec Hejnice, Hejnice 66, 564 01  ŽAMBERK 

 Obec Česká Rybná, Česká rybná 78, 561 85  Česká Rybná u Žamberka  

 Obec Dlouhoňovice, Hlavní 29, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Účastníci řízení (dle § 85 odst.2 písm. a) stavební hozákona jednotlivě do vlastních rukou na 

doručenku): 

Mgr. Michal Brutar, Rokytno 58, 533 01  ROKYTNO 

Jiří Čermák, Třebovská 143, 562 03  Ústí nad Orlicí 

Jitka Čermáková, Třebovská 143, 562 03  Ústí nad Orlicí 

Červinka – Forrest s.r.o., Sokolská 33, Kerhartice, 562 04  Ústí nad Orlicí 

Lukáš Červinka, Dolní Libchavy 241, 561 16  LIBCHAVY 

Jiří Červinka, České Libchavy 30, 561 14  LIBCHAVY 

Miroslav Janda, Na Kotli 1174/33, 500 09  Hradec Králové 9 

Ludmila Jandová, Na Kotli 1174/33, 500 09  Hradec Králové 9 

Lucie Janovcová, České Libchavy 24, 561 14  LIBCHAVY 

Michal Janovec, České Libchavy 24, 561 14  LIBCHAVY 

Tomáš Jeništa, České Libchavy 106, 561 14  LIBCHAVY 

Kamila Jeništová, České Libchavy 106, 561 14  LIBCHAVY 

Jaromír Kočí, České Libchavy 29,561 14  České Libchavy 

Jaroslava Kočí, České Libchavy 29,561 14  České Libchavy 

Michal Kovář, Třebovská 441, Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 

Milan Lukesle, České Libchavy 213, 561 14  LIBCHAVY 

Jitka Lukeslová, České Libchavy 213, 561 14  LIBCHAVY 

Lenka Martincová, Sopotnice 183,  561 15  SOPOTNICE 

Ing. Luděk Maixner, Sopotnice 170, 561 15  SOPOTNICE 

Jaroslav Pospíšil, České Libchavy 26, 561 14  LIBCHAVY 

Rudolf Raška, Partyzánů 350, Polabiny, 530 09  PARDUBICE 

Petr Šána, České Libchavy 141, 561 14  LIBCHAVY 

Linda Šánová, České Libchavy 141, 561 14  LIBCHAVY 



Jaroslav Strnad, U Rybníčka 255, 517 43  POTŠTEJN 

Miroslav Strnad, Polom 6, 517 41  POLOM 

František Svatoš, České Libchavy 2, 561 14  České Libchavy 

Markéta Trnková, Pod Nádražím 329, 517 43  POTŠTEJN 

Ing. Věra Valachová, České Libchavy 28, 561 14 LIBCHAVY 

Marie Vinzensová, České Libchavy 158, 561 14  LIBCHAVY 

Obec České Libchavy, České Libchavy 210, 561 14  České Libchavy 

Podchlumí a.s., Česká Rybná 175, 561 85  Česká Rybná u Žamberka 

Obec Česká Rybná, Česká rybná 78, 561 85  Česká Rybná u Žamberka 

Jaroslav Flekr, Fučíkova 1216, 564 01  ŽAMBERK 

David Harapát, Hejnice 75, 564 01  ŽAMBERK 

Ladislav Harapát, Hejnice 23, 564 01  ŽAMBERK 

Dominik Hubálek, Hejnice 55, 564 01  ŽAMBERK 

Kristýna Hubálková, Biskupice 2, 569 43  BISKUPICE   

David Hübner, Hejnice 38, 564 01  ŽAMBERK 

Jitka Hübnerová, Hejnice 38, 564 01  ŽAMBERK 

Miroslav Ebert, Bystřec 362, 561 54  BYSTŘEC 

Jaroslav Kalousek, Hejnice 33, 564 01  ŽAMBERK 

Ladislav Kalousek, Hejnice 49, 564 01  ŽAMBERK 

Roman Kalousek, Dolní Libchavy 276, 561 16  LIBCHAVY 

Martin Kleiner, Hejnice 30, 564 01  ŽAMBERK 

Ing. Jana Kleinerová, Hejnice 30, 564 01  ŽAMBERK 

Bohuslav Kočí, Česká Rybná 22, 561 85  Česká Rybná u Žamberka 

Marika Krčmářová, Hejnice 50, 564 01  ŽAMBERK 

Ing. Zdenka Krčmářová, Hejnice 56, 564 01  ŽAMBERK 

Jiří Kroul, Slavětín nad Metují 86, 549 01 Nové Město nad Metují 1 

Ing. Josef Kroul, Kpt. Nálepky 838, 564 01  ŽAMBERK 

Josef Kroupa, K Nádraží 138, 517 43  POTŠTEJN 

Miroslav Kroupa, Záměl 229, 517 43  ZÁMĚL 

Pavel Kučera, České Libchavy 170, 561 14  LIBCHAVY 

Tereza Lacková, Lipovka 168, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

Josef Malátek, Dukelská 889, 564 01  ŽAMBERK 

Miroslav Malátek, Zákopčí 41, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Michal Marek, Hejnice 85, 564 01  ŽAMBERK 

Ing. Jarmila Mikulecká, Horní Libchavy 102, 561 16  LIBCHAVY 

Hana Nezkusilová, Písečná 140, 561 70  PÍSEČNÁ  

Aleš Pastrňák, Albertova 357, 564 01  ŽAMBERK 

MUDr. Irena Pastrňáková CSc., Albertova 357, 564 01  ŽAMBERK 

Bc. Jaroslav Peřina, Záchlumí 124, 561 86  ZÁCHLUMÍ 

Roman Plíhal, Hejnice 36, 564 01  ŽAMBERK 

Karolína Plíhalová, Hejnice 36, 564 01  ŽAMBERK 

Ing. Miloš Reichl, Horní Libchavy 249, 561 16  LIBCHAVY 

Stanislav Rücker, Horní Libchavy 7, 561 16  LIBCHAVY 

Věra Stehlíková, Pionýrů 1341, 564 01  ŽAMBERK 

Jaroslava Svobodová, Hejnice 50, 564 01  ŽAMBERK 

Jan Šeda, Křižánky 35, Hejnice, 564 01  ŽAMBERK 

Jana Šedová, Křižánky 35, Hejnice, 564 01  ŽAMBERK 

Petr Urban, Kunvald 217, 561 81  KUNVALD 

Bc. Jitka Urbanová, Hejnice 78, 564 01  ŽAMBERK  

Jiří Vítek, Hejnice 77, 564 01  ŽAMBERK 

Štefan Velič, Hejnice 91, 564 01  ŽAMBERK 

Josef Záleský, Hejnice 55, 564 01  ŽAMBERK 



Zdeněk Zářecký, Tylova 959, 564 01  ŽAMBERK 

Hana Zářecká, Tylova 959, 564 01  ŽAMBERK 

Jan Zerzán, Hejnice 58, 564 01  ŽAMBERK 

Lukáš Zolman, Hejnice 67, 564 01  ŽAMBERK 

Obec Hejnice, Hejnice 66, 564 01  ŽAMBERK  

RUNT a partneři, s.r.o., Česká Rybná 76, 561 85  Česká Rybná u Žamberka 

Sdružení pro podporu investic, z.s., Bořivojova 878/35, Žižkov, 130 00  PRAHA 3 

Jednotné zemědělské družstvo Hejnice, Hejnice, 564 01  ŽAMBERK 

opatrovník Obec Hejnice, Hejnice 66, 564 01  ŽAMBERK 

Ondřej Kalousek, Fučíkova 886, 564 01  ŽAMBERK 

Lukáš Pech, Spojovací 3, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Božena Severýnová, Hlavní 34, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Martin Štajner, Hlavní 168, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Jarmila Vančurová, Pod Vlekem 193, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Milan Vítek, Hejnická 59, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Václav Vítek, Hejnická 1, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Kateřina Vítková, Hejnická 59, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Marie Vítková, Hejnická 1, Dlouhoňovice, 564 01  ŽAMBERK 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 

00  PRAHA 2 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova 902, 530 02  PARDUBICE 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 

Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové  

České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00  PRAHA 6 

Skupinový vodovod Hejnice-Česká Rybná, Hejnice 66, 564 01  ŽAMBERK  

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí a.s., Slezská 350, 561 64  Jablonné nad Orlicí 

Vodovody a kanalizace Žamberk, v.o.s, Masarykovo náměstí 166, 564 01  ŽAMBERK 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602  BRNO 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  PRAHA 6  

ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52  PRAHA 10 

ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

V souladu s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona se účastníci územního řízení podle § 85 

odst. 2 písm b) stavebního zákona v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení 

doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Účastníky řízení jsou dále vlastníci následujících pozemků: 

- 1/3, 9/2, 10, st.33, 40/1, 41/1, 41/2, 42/1, 78/3, 80, 86/1, 86/8, 92, 94, 95/2, 97, 99, 106/2, 108, 

109, 116/1, 119/2, 120/1, 122/1, 122/2, st.132, st.133, st.134, st.137, st.138, st.140, st.141, 

st.145/1, st.184, st.198, st.201, st.217, st.275/2, 278, 587/6, 618/5, 619/1, 619/4, 620, 621/1, 

704/1, 712, 730/1, 733, 735/1, 739, 767/1, 767/2, 767/3, 768/2, 768/5, 769/5, 769/6, 769/7, 770, 

772/1, 773, 1217/1, 1230, 1232/3, 1232/5, 1232/7, 1232/8, 1233/5, 1234, 1235/3, 1236, 1239/4, 

1241/41, 1241/42, 1241/66, 1252/7, 1279/1, 1279/2, 1279/9, 1280/2, 1280/11, 1280/12, 1282/3, 

1282/11, 1288/21, 1303, v kat. území České Libchavy, 

- st.1, st.2, st.4, st.5, 34/1, 35, st.37, st.39/2, st.41, st.51/1, st.55/1, st.56, 58/1, 60/1, st.68, st.74, 

st.79, st.80, st.81, st.82, st.83, st.86, st.100, st.101, st.105, st.106, st.110, st.119, 122/2, st.128, 

st.129/1, st.134, st.145, st.149, st.157, 574/24, 575/26, 575/29, 577/6, 575/32, 575/33, 584/4, 

589/2, 593/1, 593/2, 593/3, 595/3, 595/4, 605/1, 605/4, 608/2, 727/3, 737/1, 932, 3009, 3016, 

3020, 3029, 3073, 3076, 3078, 3093, 3226, 3253, 3254, 3332, 3338, 3371, 3383, 3398, 3421, 

v kat. území Hejnice u Žamberka, 

- 519/7, 545/2, 551/6, 608/4, 1287, 1294/7, 1294/15, 1294/18 v kat. území Česká Rybná u 

Žamberka, 



- st.68/1, st. 779, 2078, 2093, 2096, 2108, 2119, 2124, 2125/1, 2125/2, v kat. území 

Dlouhoňovice, 

a vlastníci následujících staveb: 

všichni vlastníci dopravní a technické infrastruktury v zájmovém území.  

Dotčené orgány (doporučeně na dodejku): 

Ministerstvo obrany České republiky, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních 

zájmů, oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Tychonova 1, 160 01  PRAHA 6 

Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké náměstí 33, 

500 01 Hradec Králové  

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, orgán odpadového hospodářství, 

Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, orgán ochrany ovzduší, Sychrova 16, 

562 24  Ústí nad Orlicí 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, vodoprávní úřad, Sychrova 16, 562 24  

Ústí nad Orlicí 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, ochrana zemědělského půdního fondu, 

Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesů, Sychrova 16, 

562 24  Ústí nad Orlicí 

Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, silniční 

správní úřad, Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského nám. 

125, 532 11  PARDUBICE 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, oddělení územního plánování, Komenského 

nám. 125, 532 11  PARDUBICE 

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie PK, územní odbor Ústí nad Orlicí, dopravní 

inspektorát, Tvardkova 1191, 562 27  Ústí nad Orlicí 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, Hylváty 5, 562 03  

Ústí nad Orlicí 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 

nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01  Ústí nad Orlicí 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1a, Žižkov, 130 00  PRAHA 3 

Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE - orgán správy lesů, Nádražní 833, 564 01   ŽAMBERK 

Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE - orgán ochrany přírody, Nádražní 833, 564 01   

ŽAMBERK 

Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE - orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Nádražní 

833, 564 01   ŽAMBERK 

Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE – vodoprávní úřad, Nádražní 833, 564 01    

ŽAMBERK 

Městský úřad Žamberk, odbor ŽPZE - orgán nakládání s odpady, Nádražní 833, 564 01   

ŽAMBERK 

Městský úřad Žamberk, odbor SPDO – silniční správní úřad, Nádražní 833, 564 01   ŽAMBERK 



U P O Z O R N Ě N Í !  

Vyvěšení tohoto oznámení okamžitě po jeho obdržení po dobu 15 dnů (v souladu s ust. § 26 

odst. 1 zákona č. 500/2004, správní řád) způsobem v místě obvyklým zajistí Městský úřad 

Žamberk, Obecní úřad České Libchavy, Obecní úřad Česká Rybná, Obecní úřad Hejnice, a 

Obecní úřad Dlouhoňovice. Zároveň tyto obecní úřady žádáme o vrácení tohoto rozhodnutí 

s uvedením dne vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu. 

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne: 

(podpis a razítko) (podpis a razítko) 


		2023-10-31T09:19:32+0000
	Not specified




